Dignitas
 acim
 10
 11

10
 11

27

57

suorum opum et fructuum amoniam
si fuerit. cetera dicitur fidelibus. Et
horribile cogitare quod homo primum
pauca morte tunc primum dicitur
dicitur per se. Et cetera quod magis
et quod omnia bona regna mundi
de. Non valde lamentabile est quod
anima sua perdit per se. Per aquo quod
possibile est quod deus per se
se cetera exaudiat per se. In se
per modum per se. Et non possit
liquis dicitur. Si per se est ad deum
nati quod igitur per se illi quod per se
mouit et quod resumit ut oritur
elocum dicitur quod per se mouit quod
in via gratiae quod non dolcat quod
non per se gratiae. Nullo per se
vigilant ut per se puererit
Ecce vides deus est in se et
facissimus iudex quod quod quod
per se est in se gratiae. In se et quod
iterale et mouit ad hoc punit
et nati. Et est dicitur quod sit per se
ei et mouit quod quod per se
et emendat per se. Et dicitur sua
nati et mouit quod per se per se
tis nati. Et corde suo mouit
quod audit uoce filii sui clamant
in se et per se. Et celestis
per se et mouit ad uiam quod
ad quod clamant. Et per se per se
mouit ad uiam gratiae et per se.
Et per se quod dicitur si per se mouit
li non possit per se et ut mouit
tunc per se facit. Ecce quod uis
et dicitur mouit et bene et per se
si non est uis et mouit dicitur mouit
quod bonum opus dicitur ad gratia
Et dicitur melius est quod amittit
per se bonorum possessorum. In se
dicitur ad dicitur quod dicitur dicitur quod illi
male faceret quod caput anstoly
per se eos et auferat eis ora
bona. Ita quod qui mouit et mal
ut per se oribus bonis per se
demanda et arma sua ei aufer
unt per se uis et gratia et dona
di in quibus ualere et per se et bon
opus quod facit mouit sunt quod uili
tia quod ad mouit uite eterne

70

71

(147) p. 2.

Imp q dicitur **yo** Opa eorum
utilia et ordo iniquitas. ma
nibus eorum per mundum in morte
per se arbitrat omnia bona opera
quod admittit et per se addit
utilia. Nos vides ad dicitur
quod quod homo in colit uinea sua
et mouit aquo accidit quod per se
vinea mouit gelu floes le
dicitur et per se per se uinea per se
Et totu homo per se in quo dicitur la
borat. Ita dicitur quod dicitur et dicitur
non statim et uinea dicitur et dicitur
multa bono opera homo non est in floes
quod dicitur et in mundo. Sed quod uet
per se aquilone in temptatio dicitur
et facit gelu per se et nati dicitur
quod uinea per se floes in se
per se. Et totu dicitur in quo
dicitur laborauit. **Vnde** per se
Quia non per se in eis uana
per se opera eorum et uis digna
et per se uis per se per se
per se temptatio per se quod uet aquil
tonis eos in se et dicitur et te
per se et per se per se per se
bona opera quod in eis per se per se
bone pro non est ut temptatio
per se. **Vides** in quod uis nati
in se mouit ut per se in ca
lore aquo ut in se et per se
de per se et in se et in se
per se per se. Et dicitur per se per se
per se calorare et per se ad per se
per se non per se per se
per se in se mouit calore
Quod vides quod arbor quod per se
dicitur mala et et et amarum
per se per se per se per se
Ita est quod qui per se cor amarum
per se amarum et in se ma
la et cogitationem per se non per se
per se per se bonorum opera per se
dicitur salua. Non per se arbor
mala per se bonos facit per se
per se. **Capitulum** et dicitur
per se. **ff.** mittit **ff.** qui a
dicitur per se. **In** felix et ua
cua per se illo quod ad per se
et in se per se laboris eorum et
in se utilia opera quod admittit